URZAD MIASTA 1 GMINY W KEPNIE
WYDZIAL INWESTYCJI 1 FUNDUSZY EUROPEJSKICH
UL RATUSZOWA 1, 63-600 KEPNO
tel. /62/ 78 25 834, /62/ 78 25 806, /62/ 78 25 818, fax. /62/ 78 25 801
www.um.kepno.pl

WIFE.271.3/2015/6 Kepno, dnia 5 marca 2015 1.

dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego pmn.. ,Remont i adaptacja budynku bylego
magistratu w Kepnie na siedzib¢ Muzeum Ziemi Kepinskiej im. T.P.
Potworowskiego” — dostawa wyposazenia

Zamawiajagcy Gmina Kepno informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu od
Wykonawedw ubiegajacych sig o udzielenie zaméwienia wplynely pytania dotyczace tresci
SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamoéwien
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907) Zamawiajacy przekazuje Wykonawcom tres¢ pytan wraz
z odpowiedziami:

Pytanie 1.
Zgodnie z zapisem: ,,UWAGA! Gabloty winny spelnia¢ wymogi bezpieczefistwa zgodnie z

rozporzadzeniem Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 2 wrzesnia 2014 r. w
sprawie zabezpieczenia zbiordw muzeum przed pozarem, kradzieza i innym niebezpieczefistwem
grozacym ich zniszczeniem lub utrata ( Dz.U. z 2014 poz. 1240)"

Czy Zamawiajacy wymaga tylko o§wiadczenia producenta, czy dokumentow?

Jezeli dokumentow, to jakich?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga o$wiadczenia producenta o spelnianiu wymogéw bezpieczefistwa
okredlonych w w/w rozporzadzeniu.

Pytanie 2.
Zwracam si¢ z uprzejma prosba o przestanie dokumentacji technicznej gablot.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie posiada dokumentacji technicznej gablot, przedmiot zamdwienia zostal
okreslony jedynie w formie opisowe;.

Pytanie 3.
Zwracam z pro$ba o wyjasnienie zapisu w specyfikacji techniczne;:

"'profile aluminiowe pozwalaja tworzy¢ witryny w réznych konfiguracjach oraz o duzych
rozmiarach" czy bedziecie Panstwo cheieli np. faczy¢ gabloty?
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Odpowiedz:
Zamawiajacy nie przewiduje Iaczenia gablot za pomocg profili aluminiowych aby ,,tworzyé
witryny w réznych konfiguracjach oraz o duzych rozmiarach".

Pytanie 4.
Czy istnicje mozliwos¢ realizujac zadanie w gablotach zamiast profili aluminiowych

zastosowac, klejenie tafli szkia? Jest to rdwnoznaczny produkt pod wzgledem wiasciwosci
technicznych, a nawet ladniejszy estetycznie. Dodatkowym atutem takiego rozwiazania jest
bardzo dobra widoczno$é ekspozycji w gablocie- profili nie ma wigc nie zastaniajg krawedzi
gabloty.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos$¢ zastosowania gablot z szkla klejonego zamiast profili
aluminiowych.

Pytanie 5.
Prosze o doprecyzowanie o$wietlenia led. Ze specyfikacji nie wynika jednoznacznie czy chodzi o

o$wietlenie kazdej péiki z gory i z dohu czy kazdej potki z dwoch stron. Czy maja to byé paski
ledowe? Bez rysunkdw trudno to stwierdzic.

Odpowiedz:

Gabloty nalezy wyposazy¢ w gdérne o$wietlenie ledowe o barwie naturalnej umozliwiajace
o$wietlenie catej gabloty.

[los¢ punktéw oSwietlenia w poszczegdlnych pozycjach zalacznika nr 1A — CZESC 1 -
szczegolowy opis przedmiotu zamoéwienia zwigzanego z funkcjonowaniem muzeum:

Poz.1 — 4 punkty oswietlenia LED

Poz.2 — 4 punkty o$wietlenia LED

Poz.3 — 2 punkty o$wietlenia LED

Poz.4 — 4 punkty o$wietlenia LED

Poz.5 — 4 punkty o$wietlenia LED

Poz.6 — 2 punkty oswietlenia LED

Poz.7 — 2 punkty o$wietlenia LED

Poz.8 — 2 punkty oswietlenia LED

Po0z.10 — 4 punkty oswietlenia LED

Poz.11 — 3 punkty oswietlenia LED

Pytanie 6.
Czy Zamawiajacy wymaga, aby krzesta (Czg$¢ 1, Poz. 24) posiadaly atest potwierdzajacy

spelniajacy normy PN-EN 16139:2013 okreslajacej wymagania wytrzymalosci, trwatosci i
bezpieczenstwa? Dzigki temu Zamawiajacy bedzie mial pewnos$é, iz produkt jest wysokiej
jakosci 1 spelnia europejskie normy (gdy zamawiajacy tego nie wymaga dostawca moze
dostarczy¢ produkt chifiski i ktory nie posiada wymaganych atestow i jest staby jakosciowo).
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga aby dostarczony produkt posiadat atest potwierdzajacy spelnienie normy
PN-EN 16139:2013 ktéry powinien by¢ zlozony przez Wykonawce przy realizacji zaméwienia.
Dostarczone krzesta majg spelnia¢ wszystkie warunki dopuszczenia do obrotu gospodarczego ,
powinny by¢ wytrzymale, trwale i bezpieczne. Zamawiajacy w tym zakresie bedzie wymagal
réwniez od wykonawey z ktérym zawrze umowe minimum 2 letniej gwarancji na konstrukcje
krzesel oraz pozostale elementy.

Ll osEncozTno gt RO | 2
REGIONALNY WIEHECROLINE ROZWOJUREGIONALNEGD | %,

NARODOWA STRATEGIA SPOINOSCI



Pytanie 7.
Czy Zamawiajacy wymaga, aby krzesta biurowe z podiokietnikami (czes¢ 3, Poz. 1) posiadaty

atest potwierdzajacy spetniajacy normy PN-EN 1335-1:2004, PN-EN 1335-2:2009, PN-EN
1335-3:2009 oraz PN-EN 1022:2007 okreslajacych wymagania wytrzymalosci, statecznosci i
bezpieczenstwa? Dzigki temu Zamawiajacy bedzie mial pewnosé, iz produkt jest wysokiej
jakosci i spelnia europejskie normy (gdy zamawiajacy tego nie wymaga dostawca moze
dostarczy¢ produkt chinski i ktéry nie posiada wymaganych atestéw i jest staby jakosciowo).
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga aby dostarczony produkt posiadat atest potwierdzajacy spetnienie normy
PN-EN 1335-1:2004, PN-EN 1335-2:2009, PN-EN 1335-3:2009 oraz PN-EN 1022:2007, ktéry
powinien by¢ zlozony przez Wykonawce przy realizacji zaméwienia. Dostarczone krzesia majg
spetnia¢ wszystkie warunki dopuszczenia do obrotu gospodarczego , powinny byé¢ wytrzymale,
trwale i bezpieczne. Zamawiajacy w tym zakresie bedzie wymagal réwniez od wykonawcy z
ktorym zawrze umowg minimum 2 letniej gwarancji na konstrukcje krzesel oraz pozostale
elementy.

Pytanie 8.

Czy Zamawiajacy zmieni zapisy w SIWZ wymagajac, aby atesty byty dotaczone do oferty?
Dzigki temu Zamawiajacy wykluczy wykonawcoéw cheacych dostarczyé produkt produkeiji
chinskiej i bedzie miat pewnosé wysokiej jakosci produktéw.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga aby atesty byly dofaczone do oferty. Zgodnie z zapisem punktu 4.4.
SIWZ Zamawiajacy wymaga, aby wyposazenie bylo nowe i odpowiadato, co, do jakosci Wwymogom
wyrobow dopuszczonych do obrotu i powszechnego stosowania, bylo wolne od wad fizycznych i
prawnych oraz nieobcigzone prawem os6b trzecich. Natomiast zgodnie z § 2 wzoru umowy stanowigcym
zafgeznik nr 4 do SIWZ realizacja przedmiotu umowy przez Wykonawce prowadzona bedzie
zgodnie z obowigzujacymi przepisami, polskimi normami i zasadami wiedzy technicznej oraz z
nalezyta starannoscia w ich wykonywaniu, bezpieczenstwem, dobrg jakoscia i wiasciwg
organizacjs. Wszelkie dokumenty na potwierdzenie spetniania tych wymagan tj. certyfikaty,
atesty, Swiadectwa, gwarancje, licencje Wykonawca winien dostarczy¢ przy realizacji
zamowienia.

Pytanie 9.
Czy Zamawiajacy dopusci atesty wydane przez jednostke badawcza laboratorium GS

(www.Remodex.pl)?

Odpowiedz:

Zgodnie z § 2 wzoru umowy stanowigcym zalacznik nr 4 do SIWZ realizacja przedmiotu umowy
przez Wykonawce prowadzona bedzie zgodnie z obowigzujacymi przepisami, polskimi normami
i zasadami wiedzy technicznej oraz z nalezyta staranno$cia w ich wykonywaniu,
bezpieczefistwem, dobra jakoscig i wlasciwg organizacja. Dla zamawiajacego nie ma znaczenia
rodzaj jednostki certyfikujace;j.

Pytanie 10.
Czy Zamawiajacy, w zwigzku ze stale zmienianymi i aktualizowanymi normami, jak réwniez ze

zmieniajacymi si¢ technologiami produkcji mebli, wymaga aby zalgczane do oferty Atesty byly
starsze niz 1 rok lub 2 lata?
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Odpowiedz:
Zamawiajacy nie okresla terminéw wystawienia atestow. Atesty powinny posiadaé aktualny
termin swojej waznosci.

Pytanie 11.
W zalgezniku nr 1 A czgs¢ 1- szczegélowy opis przedmiotu zaméwienia zwigzany z

funkcjonowaniem muzeum _ Zamawiajacy w pkt. 24 podaje wymagane parametry krzesta.
Zalaczone do SIWZ zdjgcie wskazuje na to, iz jest to krzesto SAMBA WOOD, producenta
Nowy STYL. Z opisu Zamawiajacego wynika, iz wysoko$¢ siedziska powinna mieé 51.cm.,
natomiast krzeslo Samba Wood ma 42,cm. Czy Zamawiajacy akceptuje przedstawione ww.
krzesto w ofercie biorac pod uwage, iz pozostale parametry sg zgodne z opisem i zdjeciem
Zamawiajgcego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy akceptuje przedstawione w pytaniu rozwiazanie dotyczace krzesta wymienionego
w pkt. 24 zalacznika nr 1A - szczegélowy opis przedmiotu zamoéwienia zwigzany z
funkcjonowaniem muzeum tj . wysoko$¢ siedziska — 43,5 cm z tolerancjg £5%.

Odpowiedzi na pytania 1-4 nie stanowia zmiany tresci SIWZ.

Odpowiedz na pytanie nr 5, 7, 8 stanowi modyfikacje tresci SIWZ (zalacznik nr 1A - CZESC 1 -
szczegOlowy opis przedmiotu zaméwienia zwigzanego z funkcjonowaniem muzeum) na podstawie
art. 38 ust. 4 Pzp

UWAGA! Zamawiajacy informuje iz, Wykonawca zobowigzany jest réwniez zabezpieczyé
schody drewniane w budynku muzeum przed ewentualnym zniszczeniem i/lub
uszkodzeniem podczas realizacji dostawy.
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